
SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG       

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC 

 

Số:        /QĐ-THPTBL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                  Bảo Lộc, ngày 16 tháng 8 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn phòng  

năm học 2024 - 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẢO LỘC 

 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học 

ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông; 

Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 6 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ 

thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2017; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất Số: 03/VBHN-BGDĐT, ngày 23 tháng 6 năm 2017 Ban 

hành kèm theo Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;  

  Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc Ban hành “Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, người 

quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng"; 

  Xét phẩm chất, năng lực của viên chức và nhu cầu công việc theo vị trí việc làm 

trong năm học 2024 - 2025 của trường THPT Bảo Lộc; 

  Theo đề nghị của Liên tịch trường THPT Bảo Lộc tại cuộc họp ngày 05/8/2024, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn và tổ văn phòng của trường 

THPT Bảo Lộc năm học 2024 - 2025 gồm các ông bà có tên sau đây:  

1. Ông Trần Văn Thành  Tổ trưởng tổ Toán - Tin 

2. Ông Nguyễn Quang Hợp  Tổ phó tổ Toán - Tin  

3. Ông Hoàng Trung Sơn  Tổ trưởng tổ Lý - Công nghệ 

4. Bà Bùi Thị Hồng Nhung  Tổ phó tổ Lý - Công nghệ 

5. Bà Nguyễn Vương Hồng Hoa Tổ trưởng tổ Hóa - Sinh - Công nghệ  

6. Bà Võ Thị Thanh Diệu  Tổ phó tổ Hóa - Sinh - Công nghệ 

7. Bà Nguyễn Thị Bảo Thúy Tổ trưởng tổ Ngữ Văn - Địa lý 

8. Bà Hoàng Thị Kim Vân   Tổ phó tổ Ngữ Văn - Địa lý 

9. Bà Nguyễn Thị Thu Lan  Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ 



10. Bà Phan Thị Hải Lý  Tổ phó tổ Ngoại ngữ 

11. Ông Nguyễn Nhàn  Tổ trưởng tổ Sử-GDKTPL-GDTC-GDQPAN  

12. Bà Hoàng Thị Oanh  Tổ phó tổ Sử-GDKTPL-GDTC-GDQPAN 

13. Bà Nguyễn Thúy Quyên Tổ trưởng tổ Văn phòng   

14. Bà Chu Thị Minh Quế  Tổ phó tổ Văn phòng 

Điều 2. Các ông bà tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn và tổ văn phòng của trường 

thực hiện tốt các nhiệm vụ quy định tại Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Hệ số phụ cấp chức vụ tổ trưởng, tổ phó được hưởng từ ngày 01/9/2024, cụ thể như 

sau: Tổ trưởng: 0.25; Tổ phó: 0.15; 

Thời hạn bổ nhiệm 01 năm kể từ ngày 01/9/2024. 

Điều 3. Các ông bà tổ trưởng, tổ phó có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan căn 

cứ quyết định thi hành./. 

 

 Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 
 - Sở GD&ĐT Lâm Đồng (báo cáo);             

 - Như điều 3 (thực hiện);       

  - Lưu: VT, KT.  

 

 

 

            Nguyễn Thị Thùy Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-17T08:49:53+0700


		2024-08-17T08:57:27+0700


		2024-08-17T08:57:27+0700




